[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
27 мая 2019 г.                                                                                                         № 411

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 26.03.2019 г. № 228

В соответствии с Законом Ивановской области от 13.12.2018 № 76-ОЗ  «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Законом Ивановской области от 24.12.2018 № 86-ОЗ «Об утверждении перечня наказов избирателей на 2019 год», Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области, утвержденными постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п, Порядком предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Ивановской области на укрепление материально-технической базы муниципальных образовательных организаций Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 17.03.2010 № 66-п, руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации городского округа Вичуга  от 26.03.2019г. № 228 «Об укреплении материально-технической базы муниципальных образовательных организаций городского округа Вичуга» следующие изменения:

1.1. В Приложении № 2 к постановлению после слова «Березка» включить слова «городского округа Вичуга».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»  и  опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации  городского округа Вичуга по социальным вопросам  Виноградову И.А.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов
[image: image2.png]